SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – EDITAL 14/2023

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Auxiliar– Auxiliar

de Copa e Cozinha (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Edital Nº 14/2023,

conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Adriana Dos Prazeres Da Silva 9,0

2.  Andrea Cristina Da Silva Eliminado (a)

3.  Ângela Patrícia Da Silva Bezerra Eliminado (a)

4.  Boris Grigas 9,0

5.  Bruna Campos De Oliveira Eliminado (a)

6.  Elany Waleska De Melo 7,0

7.  Joelma Soares Da Silva 9,0

8.  Lucas Silva Rezende 9,0

9.  Luciana De Oliveira Garcia 10,0

10.  Marcelo Augusto De Freitas Eliminado (a)

11.  Marise Micarla Ribeiro Da Silva 9,0

12.  Priscilla Danielle Tavares Gomes 9,0

13.  Raphael Gomes Da Silva Eliminado (a)

14.  Reinaldo Antonio Pereira Da Silva 9,0

15.  Renny Clay Lopes De Araujo Eliminado (a)

16.  Silvia Barbosa De Souza 10,0

17.  Thiago Tony De Oliveira Felix 9,0

Natal, 12 de julho de 2023.